

Regd. Office: Engineers India House, 1, Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110066
Phone: 011-26762121, Fax: 011- 26178210
E-mail: eil.mktg@eil.co.in, Website : <http://www.engineersindia.com>
CIN: L74899DL1965GOI004352

NOTICE REGARDING POSTAL BALLOT/VOTING

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Companies Act"), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Management Rules") including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations") and other applicable provisions, if any, the company is pleased to provide members, the facility through M/s Karvy Computershare Private Limited (KCPL) to exercise their right to vote on resolutions for amendment to the Articles of Association of Engineers India Limited (the "Company") and for the buyback of equity shares of Company proposed to be passed as Special Resolutions by way of postal ballot / electronic voting. The Company is also offering e-voting facility as an alternate mode of voting to all members of the Company to enable them to cast their votes electronically instead of dispatching Postal Ballot Forms.

The Company has on 15th May, 2017 completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form (a) through electronic mails to members whose email ids are registered with the Company/Depositories as on 31st March, 2017 and (b) through physical mode along with a self addressed Business Reply envelop.

The details as required pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 along with connected rules and other statutory provisions are given here under:

(i)	The business may be transacted through Postal Ballot/e-voting system and Company is providing facility for voting by electronic means	Yes
(ii)	Date of completion of sending of notices	May 15, 2017
(iii)	Date and time of commencement of voting	09.30 a.m. (IST) on May 15, 2017
(iv)	Date and time of end of voting	05.00 p.m. (IST) on June 13, 2017
(v)	Voting shall not be allowed beyond	05.00 p.m. (IST) on June 13, 2017
(vi)	Website address of the Company and M/s Karvy Computershare Private Ltd. where the Postal Ballot Notice is displayed.	http://www.engineersindia.com https://evoting.karvy.com
(vii)	Contact details of the person responsible to address the grievances connected with the voting.	Shri Mohsin Uddin, Sr. Manager M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd. Karvy Selenium Tower-B, Plot No. 31&32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500 032 Toll Free No. 1800 345 4001 Email: evoting@karvy.com or may visit Help & FAQ's section available at M/s Karvy's website https://evoting.karvy.com
(viii)	Declaration of Results of voting	Upon receipt of report from Scrutinizer, results will be announced on or before 15 th June, 2017. The results will be displayed at the Registered Office of the Company and communicated to BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited. The results of the Postal Ballot will also be displayed on the Company's website: www.engineersindia.com and on the website of KCPL.

A. During the period of voting as mentioned above, members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 31st March, 2017, may cast their vote by e-voting or Postal Ballot Form. Voting shall not be allowed beyond 05.00 p.m. (IST) on June 13, 2017 and the e-voting facility shall be blocked thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member through e-voting, the member shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. Duly filled in postal ballot form should reach the Scrutinizer not later than Tuesday, 13th June, 2017 at 5.00 pm (IST).

B. The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. 31st March, 2017.

C. Member may request for duplicate Postal Ballot Form, if so required, by sending email to company.secretary@eil.co.in. The Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website viz. www.engineersindia.com. However, the duly filled in duplicate postal ballot form should reach the Scrutinizer not later than Tuesday, 13th June, 2017 at 5.00 pm (IST).

D. Shri Santosh Kumar Pradhan, Practising Company Secretary (C.P. No. 7647) has been appointed as the Scrutinizer by the Board of Directors of the Company to scrutinize the Postal Ballot/e-voting process in a fair and transparent manner.

E. The date of declaration of the results of the Postal Ballot shall be the date on which the Resolution would be deemed to have passed, if approved by the requisite majority.

Place: New Delhi
Date: 16th May, 2017

By order of the Board
For Engineers India Limited
(Rajan Kapur)
Company Secretary

CAI2017-201839

Financial Express dated 18/5/2017

पंजीकृत कार्यालय: इंजीनियर्स इंडिया भवन, 1, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली - 110066
फोन: 011-26762121, फैक्स: 011- 26178210
ई-मेल: eil.mktg@eil.co.in, वेबसाइट : http://www.engineersindia.com
सीआईएन: L74899DL1965GOI004352

पोस्टल बेलट/वोटिंग के संबंध में सूचना

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमों, 2014 ("प्रबंधन नियम") के नियम 20 और 22, जिसमें कोई वैधानिक संशोधन या पुनः अधिनियमितता इसके तहत तत्काल लागू होने के लिए शामिल है, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (लिस्टिंग ऑफ ऑब्लिगेशन एंड डिस्क्लोजर रिकवरीमेंट्स) विनियम, 2015 के विनियम 44 में संशोधन ("लिस्टिंग विनियम") और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, के साथ पढ़े जाने वाले, कंपनी अधिनियम, 2013 ("कंपनी अधिनियम") की धारा 110 के अनुसार, कंपनी मैसर्स कार्वा कंयूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड (केसीपीएल) के माध्यम से इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड ("कंपनी") के संस्था के अंतर्नियम के संशोधन के प्रस्तावों पर वोट देने के अपने अधिकारों का उपयोग करने और पोस्टल बेलट/इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के माध्यम से विशेष प्रस्तावों के रूप में पारित होने के लिए प्रस्तावित, कंपनी के इविटरी शेयरों के बायबैक के लिए सुविधा प्रदान कर रही है। कंपनी अपने सभी सदस्यों को पोस्टल बेलट फॉर्म भेजने के बजाय इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट देने के लिए वोटिंग के वैकल्पिक मोड के रूप में ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है।

कंपनी ने 15 मई, 2017 को उन सभी सदस्यों, जिनके ई-मेल आईडी 31 मार्च, 2017 तक कंपनी/ डिजिटलरीज के साथ पंजीकृत हैं, पोस्टल बेलट फॉर्म (ए) के साथ पोस्टल बेलट सूचना इलेक्ट्रॉनिक मेल के माध्यम से भेज दी है और (बी) सेल्फ एड्रेस्ड बिजनस रिप्लाय ईवेलप के साथ फिजिकल मोड के माध्यम से भेज दी है।

कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के अनुसार संबंधित नियमों और अन्य वैधानिक प्रावधानों के साथ-साथ आवश्यक विवरण निम्न हैं:

(i)	बिजनेस पोस्टल बेलट/ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से किया जा सकता है और कंपनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा वोटिंग के लिए सुविधा प्रदान कर रही है	हाँ
(ii)	सूचना भेजे जाने के पूर्ण होने की तिथि	15 मई, 2017
(iii)	वोटिंग प्रारंभ होने की तिथि और समय	15 मई, 2017 को प्रातः 09.30 बजे (आईएसटी)
(iv)	वोटिंग समाप्त होने की तिथि और समय	13 जून, 2017 को सायं 5.00 बजे (आईएसटी)
(v)	वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी	13 जून, 2017 को सायं 5.00 बजे (आईएसटी) के बाद
(vi)	कंपनी और मैसर्स कार्वा कंयूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड जहां पोस्टल बेलट प्रदर्शित किया गया है, की वेबसाइट	http://www.engineersindia.com https://evoting.karvy.com
(vii)	वोटिंग से जुड़ी शिकायतों के समाधान के लिए जिम्मेदार व्यक्ति का संपर्क विवरण	श्री मोहसीन उद्दीन, वरिष्ठ प्रबंधक मैसर्स कार्वा कंयूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड कार्वा सेलेनियम टॉवर-बी, प्लॉट सं. 31 और 32, गधिवोवली, विसी जिला नानकरमगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद - 500 032 टोल फ्री नंबर 1800 345 4001 ईमेल: evoting@karvy.com या मैसर्स कार्वा वेबसाइट https://evoting.karvy.com पर उपलब्ध मदद और अक्सर सवाल पूछे वाले अनुभाग को देख सकते हैं।
(viii)	वोटिंग के परिणामों की घोषणा	स्क्रीटिनाइजर से रिपोर्ट प्राप्त होने पर, परिणामों की घोषणा 15 जून 2017 को या इससे पहले की जाएगी। परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में प्रदर्शित किए जाएंगे और वीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को सूचित किए जाएंगे। पोस्टल बेलट के परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.engineersindia.com और केसीपीएल की वेबसाइट पर प्रदर्शित होंगे।

क. ऊपर उल्लिखित वोटिंग की अवधि के दौरान, कंपनी के सदस्यों, जो कट-ऑफ तिथि यानी 31 मार्च, 2017 को भौतिक रूप में अथवा डिजिटलरिअलाइज्ड रूप में शेयर धारण किए हुए हैं ई-वोटिंग या पोस्टल बेलट द्वारा अपना वोट दे सकते हैं। 13 जून 2017 को सायं 05.00 बजे (आईएसटी) के बाद वोटिंग की अनुमति नहीं होगी और इसके बाद ई-वोटिंग सुविधा को रोक दिया जाएगा। प्रस्ताव पर ई-वोटिंग के माध्यम एक बार वोट देने के बाद इसमें बदलाव करने या वोट दोबारा देने की अनुमति नहीं दी जाएगी। विधिवत रूप से भरे हुए पोस्टल बेलट स्क्रीटिनाइजर तक मंगलवार, 13 जून, 2017 को सायं 5.00 बजे (आईएसटी) तक पहुंचने चाहिए।

ख. सदस्यों का वोटिंग अधिकार, कट ऑफ तिथि यानी 31 मार्च, 2017 के अनुसार, कंपनी की प्रदत्त इविटरी शेयर पूंजी में उनके शेयरों के अनुपात में होगा।

ग. सदस्य डुप्लिकेट पोस्टल बेलट फॉर्म के लिए, यदि आवश्यक हो तो, कंपनी को ईमेल company.secretary@eil.co.in भेजकर आवेदन कर सकते हैं। पोस्टल बेलट फॉर्म को कंपनी की वेबसाइट www.engineersindia.com से भी डाउनलोड किया जा सकता है। हालांकि, विधिवत रूप से भरे हुए डुप्लिकेट पोस्टल बेलट फॉर्म स्क्रीटिनाइजर मंगलवार, 13 जून, 2017 को सायं 5.00 बजे (आईएसटी) तक पहुंचने चाहिए।

घ. श्री संतोष कुमार प्रधान, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सी.पी. सं. 7647) को कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा स्क्रीटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया गया है ताकि पोस्टल बेलट/ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से स्क्रीटिनाइजर किया जा सके।

ङ. पोस्टल बेलट के परिणामों की घोषणा की तिथि, संकल्प पारित होने की तिथि, यदि अपेक्षित बहुमत द्वारा अनुमोदित की जाती है, होगी।

बोर्ड की आज्ञानुसार
इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड के लिए

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 16 मई, 2017
CA/2017-2018/39

(राजन कपूर)
कंपनी सचिव

Jansatta (Hindi Newspaper) dated 18/5/2017